

---

## Extindere retea la Complex de Servicii de Zi

I.D.: 64329706

---

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	32428000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 911,70 RON - 911,70 RON

---

Descriere: canalet cablu 20ml;- 20 x 2.52 LEI= 50.4 lei - cablu UTP 100 ml; -100 x 1,26=126 lei - mufe retea 50 buc;-50 x 0.84=42 lei - switch 5 porturi Gigabit 3 buc;- =3 x 63.03 - 189.09 lei - dibluri, holsuruburi, banda dubluadeziva -84.03 lei - manopera ; =420.17 lei.

---